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FORMUúRIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO

Cômaro Municipol de Pitongo

Pitanga/PR, 18 de novembro de 2022

/1,*/

MARLENE SOARES MUNHOZ
Vereador

CM PITANGA
Protocolo 1077 12022
Data e Hora:1811112Q22 14:33
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Pag.:28

Projeto de Lei No: 3712022

Emenda Orçamento No: 28

Emenda lmpositiva (xlsim( )Nâo
lndividual ( X ) Bancada ( ) OBS:

Autoria: rlene Soares Munhoz

lustificativai RS 5.OOO,O0 dos recursos livres destinados à manutenção e pequenos reparos da Escola Municipal
Reinaldo Nunes Ferreira, via Subvenção Social.

Justifica-se a destinação em razão de a escola estar necessitando de alguns reparos em sua sede, de forma a

garantir um ambiente mais confortável aos alunos.

Créditos orçamentários que serão aumentados:

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial'
Natureza da Despesa (até modalidade ou

elemento
conforme a apresentação pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda

06.002. 12.361.0 602.2.028
3.3.50.43.00.00 susvENçôEs soclArs

Rs s.000,00

2

3

4
5

6

7

Total Rs s.000,00

Créditos orçamentários que servirão de fonte para as emendas:

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Ativldade/Operação Especia I

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conforme'a apresentação pelo Executivo)

cód.
Vínculo

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

1 90.099.99.999.0090.9.003
9.9.99.99.00.00 RESERVA oe corurrucÊrucn

RS s.ooo,oo

2

3

4
5

6

7

Total RS s.ooo,oo

Valor
Com a

Emenda

L

Código
reduzido


